Lunæ motum quandoque tardum esse, quandoque
velocem. Adhæc, quod meridionalis non nunquam

Quod I
na semp
dimidia
lustretut

Pulchra
notatu
gna.

&

ANT. MIZALDI.

& septentrionalis fiat Luna: sed ita, ut extra Zodiaci latitudinem feratur nusquam.

Cynthia saepe pigro procedit languida motu:
Interdum & celeri glomerat vestigia gressu:
Per duodenam means caeli loca, sed sine lege:
Lunæ mo- Nam nunc ad Libycas tendit tardissima genteis,
tū vagū es Sidonios visura duces: dextraque relinquens
se, & in- cōstantē. Solis iter: gelidam nonnunquam transit ad Arcton:
Liligeros reges, & Gallicæ regna salutans:
Sic igitur variè currentibus orbibus acta,
Signiferi fineis nunquam transcendit: & ipso
Limite non fertur medio: sed longius errat:
Ne Phœbi sacrum callem fœdasse notetur.

Lunæ cur proprium lumen tributum non sit: vbi de eius maculis, & opacitate.

PRopterea volucri quod fertur Luna meatu:
Séque astris sociat gelidis, calidisque frequenter:
Quorum censemur vircis assumere: mensem
Quodque suum reparat toties, terraq; propinquat:
Lunæ non Aestiu tam saepe premens causa tergora Cancri:
frustra p- Tam saepe Aegocerata petens, tam crebrò recedens
prio lumi- A nobis, crebrò residens in vertice nostro:
ne carere. Aut binc non longè, ut patitur cœlumque, solumque:
Si propria nobis fulgeret luce: imenda
Effet hyems, seuisque calor, bis mense quotannis:
Quieis genus humanum, mundi quoque cuncta perirent.
Quinetiam licet usque genas, & opaca per ora
Pallor eat: tamen interior qua cogitur orbis,
Lunæ ma- Densa situ magis, & scabra rubigine sordet:
zule & o- Ergo, & cum Solem aduersum se agit vndeque: & orbē
vacitas. Circumplet totum rutilantis lumine Phœbit:

Qua

PLANET AE.

Qua squalet parte, atque horret caligine, densas
Ostentat maculas, nec fallit imagine quemquam.

Lunæ eclipsis, & quod bis illâ uno mense pati
possit: non item Sol: vbi de prognosticis sola-
ris eclipsis nonnulla.

Non prius, aut spatio breuioris temporis, orbem
Abscondet Lucina suum, quam cornua pleno
Iuxter orbe simul: fratri quoque sumperit ignes
Oppositos: terrarectèstante inter utrumque:

Cuius pullatos vultus, vel tempore mensis
Bis fieri potuisse, leges: Solémque meando
Non posse (ob Lunam medianam) sua lumina nobis,
Ac ipsi mundo subducere (res metuenda)

Ni per agret cæptum bis ter per Signarotatum:

Qui si pallentem in cœlo tum præbeat orbem:

Vndique venturam pestem, clademq; monabit:

Præterea, super os sparsuros aethere nymbos,

Humida si fuerint defectus Signa: sed astum

Igneam promittant: ventos leuiora figurant: